
s.r.o.

Řada tepelných čerpadel s výkonem:

NeoRé 5 TX – 5 kW n NeoRé 8 TX – 8 kW n NeoRé 11 TX – 11,1 kW 
NeoRé 14 TX – 14 kW n NeoRé 16 TX – 16 kW
NeoRé 11 TX HP – 11,2 kW tepelné čerpadlo s teplotou výstupní vody až 60° C
NeoRé 14 TX HP – 14 kW tepelné čerpadlo s teplotou výstupní vody až 60° C
NeoRé 16 TX HP – 16 kW tepelné čerpadlo s teplotou výstupní vody až 60° C

Jedná se o kompaktní tepelná čerpadla určená 
pro vytápění a ohřev teplé užitkové vody 
pro rodinné domy s vynikajícím poměrem
užitné hodnoty a designu.

Tepelné čerpadlo řady NeoRé TX je schopno regulovat režim topení 
i chlazení, ohřívat teplou užitkovou vodu a současně řídit dva okruhy. 
Samozřejmostí tohoto výrobku je i 6kW elektrokotel, 
webový server, tablet pro ovládání a wifi modul 
pro bezdrátové připojení.
 

Přednosti 
(výbava tepelného čerpadla 
NeoRé TX)
n regulace Foxtrot
n energeticky úsporné oběhové čerpadlo  
    (index energetické účinnosti  EEI ≤ 0,27)
n vestavěný elektrokotel 3 x 2 kW
n expanzní nádoba topného okruhu 8 l
n pojišťovací ventil okruhu topení 2,5 Bar
n třícestný ventil pro nabíjení  teplé 
     užitkové vody (TUV)
n nerezový zásobník 200 l 
     na ohřev teplé užitkové vody
n vestavěný webový server 
     pro dálkovou správu
n dva topné okruhy
n ekvitermní regulace
n IQ ekviterm
n wifi modul
n tablet pro ovládání 
n ekvitermní čidlo
n čidlo pro TUV 

Tepelné čerpadlo NEORÉ TX

 Štefánikova 75/8 n 602 00 Brno | Jankovice 133 n 769 01 Holešov

    Příplatková výbava: 
n expanzní nádoba pro TUV 12L
n čidlo vnitřní teploty
n třícestný ventil pro míchání dvou okruhů ESBE 0 – 10 V
n třícestný zónový ventil pro bazén
n kaskádní řadič K1 – 5
n pokojová jednotka RCM2 



Prodejce:


